
 

               

 

  
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 206/2025 

 

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – 

Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70, neste ato representado 

pelo Prefeito Municipal, Sr. GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS, 

Brasileiro, Casado, portador da cédula de identidade 1272892670 SSP-BA, 

inscrito no CPF sob o nº 928.407.955-15. 

CONTRATADO: TN LOCADORA E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado, com sede à Avenida Abelardo Veloso, N° 497, Centro, 

Amargosa — Bahia, CEP 45.300-000, inscrita no CNPJ/MF sob Na 

18.972.352/0001-74, representada neste ato pelo seu titular o Sr°. Carlos 

Antônio de Assis Sampaio sócio administrador, portador da cédula de 

identidade N° 07065218121 SSP-BA, CPF N° 059.294.735-10. 

OBJETO: Construção de Creche e Escola de Educação Infantil, no distrito 

de Canabrava, Malhada/BA – FNDE – Creche Tipo 2, vinculado ao convênio 

ou contrato de repasse nº 961019/2024; 

PROCESSO LICITATÓRIO: Concorrência Eletrônica nº. CO006/2025. 

FUDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21. 

VALOR GLOBAL: R$ 3.129.000,00 (Três milhões, cento e vinte e nove mil 

reais). 

VIGÊNCIA: De 01 de julho de 2025 a 01 de março de 2026. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

 

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

AÇÃO 1.004-  CONSTRUÇÃO E/OU AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE ENSINO E QUADRAS 
ESPORTIVAS 

ELEMENTO 4.4.9.0.51 - OBRAS E INSTALAÇÕES 

 
 
Malhada - Bahia, 01 de julho de 2025. 
  

 

 

 
________________________                                                

GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS      

PREFEITO MUNICIPAL     

 
 


